МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ Ф.Г. ШПАКА

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

от 15.11.2021 года             № 01-05/405

В соответствии с приказов министерства просвещения Российской Фе-

дерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07

ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам сред-

него общего образования», приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 09 ноября 2021 года № 3380 «Об

утверждении Порядка проведения и проверки итогового сочинения

(изложения) в Краснодарском крае» в целях обеспечения качественного

проведения итогового сочинения (изложения) на территории Белоглинского

района в 2021-2022 учебном году, приказом начальника управления образования

администрации муниципального образования Белоглинский район № 01-07/579

от 15.11.2021 г. «О проведении информационно-разъяснительной работы с

обучающимися и их родителями по вопросам подготовки и проведения

итогового сочинения», приказываю:

1. Зам. директора по УВР Черненко Г.В., классному руководителю 11

класса Христенко Е.В.:

- организовать и провести информационно-разъяснительную работу с

обучающимися и их родителями по подготовке и проведению итогового

сочинения (изложения).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16    Л.В. Хрулева

С приказом ознакомлены:

Черненко Г.В.

Христенко Е.В.

О проведении информационно-разъяснительной работы с

обучающимися и их родителями по вопросам подготовки и

проведения итогового сочинения (изложения)

в МБОУ СОШ № 16 Белоглинского района

в 2021-2022 учебном году

		2021-11-24T15:59:17+0300
	МБОУ СОШ № 16